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Program Review
Low Income Students

Status Goal
No=Not Low 2016-2017|2017-20182018-2019 2019-2020 | 2020-2021 [Grand Tota § g °\°g
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o g
College | Subject |Low Income Success | Success | Success | Success | Success | Success o §
Rate Rate Rate Rate Rate Rate &
LMC No 80.0% 75.5% 75.0% 81.1% 77.7%
ACREF | ow Income 83.9% 88.9% 80.0% 75.0% 83.3%
ACS No 75.4% 83.8% 78.0% 77.0% 67.6% 76.0%
Low Income 78.9% 72.2% 77.2% 80.1% 70.9% 75.8%] 81.9%
ADJUS No 82.8% 82.2% 76.2% 78.6% 69.8% 77.7%
Low Income 71.9% 77.2% 80.5% 73.3% 78.5% 76.3%) 74.9%
ANTHR  No 82.6% 78.4% 79.5% 78.3% 77.7% 79.2%
Low Income 75.8% 77.8% 76.6% 77.6% 74.6% 76.6%] 78.8%
APPLI No 86.3% 87.8% 82.4% 74.3% 82.5%
Low Income 79.8% 77.6% 87.4% 83.3% 82.3%
ART No 74.0% 83.2% 81.8% 76.4% 72.0% 77.3%
Low Income 74.1% 77.3% 77.3% 70.4% 68.9% 73.7%) 77.1%
ASTRO No 70.3% 76.2% 72.1% 77.6% 78.8% 75.1%
Low Income 68.7% 68.1% 75.8% 74.4% 81.5% 73.4%) 71.7%
ATH No 97.0% 96.2% 95.8% 96.3%
Low Income 94.0% 93.3% 95.4% 94.2%
AUTO No 77.6% 73.5% 77.6% 67.6% 67.3% 73.1%
Low Income 70.7% 68.3% 65.4% 61.3% 66.5% 66.6%| 73.7%
BIOSC No 76.7% 79.2% 80.1% 78.6% 77.2% 78.4%
Low Income 72.1% 74.5% 75.6% 75.9% 78.4% 75.2%] 75.1%
BUS No 72.1% 70.5% 70.1% 69.0% 73.3% 71.0%
Low Income 72.4% 69.2% 68.0% 64.4% 73.6% 69.5%| 75.4%
CHDEV  No 75.2% 73.2% 73.2% 72.5% 70.4% 72.8%
Low Income 69.1% 66.3% 69.0% 70.7% 68.7% 68.8%| 72.1%
CHEM No 79.0% 81.2% 79.0% 76.0% 741% 77.6%
Low Income 77.7% 76.2% 70.6% 74.1% 73.5% 74.3%] 80.7%
CHIN No
Low Income
COMSC No 66.8% 67.4% 62.0% 62.3% 70.3% 65.7%
Low Income 62.6% 62.9% 63.8% 59.8% 66.8% 63.2%| 65.6%
CONST No
cooP No 66.7% 75.0% 95.5% 78.2% 89.3% 84.8%
Low Income 76.2% 81.3% 79.1% 79.1% 85.3% 81.1%] 79.2%
COUNS No 88.9% 86.0% 81.6% 71.3% 72.9% 80.4%
Low Income 72.9% 78.4% 79.4% 66.5% 70.0% 73.0%] 75.9%
DRAMA No 79.5% 77.5% 78.5% 78.0% 75.6% 77.9%
Low Income 77.1% 74.9% 74.6% 74.2% 74.8% 75.1%] 80.1%
ECON No 88.6% 85.1% 83.6% 78.6% 74.8% 82.5%
Low Income 86.6% 84.8% 79.0% 77.3% 81.3% 82.0%| 89.6%
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EDUC No 100.0% 100.0%
Low Income 0.0% 87.5% 70.0%
EMS No 84.1% 75.3% 83.2% 89.8% 92.7% 84.8%
Low Income 77.8% 71.0% 83.8% 86.7% 91.9% 82.3%| 80.8%
ENGIN No 92.4% 80.3% 81.4% 80.6% 80.9% 82.8%
Low Income 77.0% 90.2% 82.7% 87.8% 78.6% 83.7%| 80.0%
ENGL No 74.5% 72.1% 69.1% 65.1% 64.7% 69.0%
Low Income 69.8% 66.4% 68.4% 63.7% 66.2% 66.9%| 72.8%
ESL No 74.7% 70.5% 79.4% 76.1% 75.0% 75.0%
Low Income 91.3% 83.6% 85.7% 94.9% 85.1% 87.4%| 94.3%
ESLN No 82.5% 91.3% 82.1% 86.1%
Low Income 80.0% 89.1% 85.1% 85.6%] 83.0%
ETEC No 86.1% 81.8% 84.1% 76.5% 87.1% 83.7%
Low Income 81.3% 85.2% 82.5% 81.1% 82.1% 82.6%| 84.3%
FIRE No 84.6% 76.7% 78.9% 71.1% 78.1% 77.4%
Low Income 77.5% 78.2% 84.6% 70.7% 71.5% 77.1%| 80.5%
FRNCH No 83.3% 90.0% 90.0% 93.8% 89.6% 89.5%
Low Income 93.0% 87.3% 83.3% 82.9% 91.3% 87.4%| 96.0%
HIST No 73.7% 74.9% 72.0% 72.3% 72.0% 73.0%
Low Income 74.2% 72.1% 75.4% 71.6% 75.7% 73.8%) 77.2%
HUMAN No 63.1% 76.5% 72.4% 61.4% 69.9% 68.3%
Low Income 69.0% 70.4% 69.6% 71.3% 69.0% 69.9%| 72.0%
ITAL No 53.8% 45.0% 72.2% 55.6% 65.2% 59.0%
Low Income 48.0% 63.9% 65.0% 31.6% 42.3% 51.6%| 51.0%
JOURN No 74.8% 75.5% 69.5% 78.4% 72.9% 74.1%
Low Income 77.9% 76.9% 80.0% 64.5% 75.0% 75.4%] 80.9%
KINES No 71.4% 69.2% 70.2%
Low Income 64.0% 68.1% 65.6%] 67.0%
KNACT No 75.9% 88.7% 79.6%
Low Income 71.3% 84.4% 74.0%) 74.3%
KNDAN No 69.6% 69.6%
Low Income 77.6% 77.6%
KNICA No 96.4% 97.9% 97.2%
Low Income 95.5% 98.7% 96.9%] 98.5%
LACI No 75.0% 80.0% 76.9%
Low Income 75.0% 83.3% 80.0%
LRNSK No 43.8% 60.0% 50.0%
Low Income 65.5% 54.8% 61.8%
MANGT No 87.5% 78.4% 75.8% 78.8% 74.5% 79.0%
Low Income 78.8% 71.1% 90.4% 76.7% 63.5% 75.9%] 81.8%
MATH No 65.4% 63.0% 65.4% 62.3% 62.4% 63.7%
Low Income 60.1% 58.3% 62.9% 62.1% 60.6% 60.8%| 63.1%
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MusIC No 70.5% 71.9% 70.7% 69.3% 79.4% 72.1%
Low Income 64.9% 71.8% 66.2% 62.8% 74.7% 67.6%| 67.9%
NUTRI No 80.6% 84.6% 79.9% 77.9% 70.8% 78.2%
Low Income 76.5% 77.8% 77.9% 74.1% 71.3% 75.5%] 79.5%
PE No 86.1% 83.1% 83.1% 84.1%
Low Income 79.7% 80.8% 78.8% 79.7%
PHIL No 67.7% 68.1% 69.8% 68.2% 73.1% 69.4%
Low Income 63.3% 66.9% 71.3% 66.3% 75.8% 68.8%| 66.3%
PHYS No 81.4% 80.0% 79.8% 82.1% 78.4% 80.4%
Low Income 83.4% 79.6% 75.9% 85.5% 76.9% 80.3%| 86.4%
PHYSC No 74.6% 64.1% 47.9% 50.9% 62.9% 60.6%
Low Income 69.8% 48.9% 53.7% 47.9% 67.7% 56.6%| 72.8%
POLSC No 78.8% 74.8% 77.8% 73.6% 72.0% 75.6%
Low Income 77.0% 71.4% 72.7% 71.4% 74.9% 73.4%] 80.0%
PSYCH No 73.4% 74.0% 69.7% 74.8% 84.8% 75.4%
Low Income 67.5% 67.1% 66.2% 72.8% 78.7% 70.2%] 70.5%
PTEC No 82.9% 80.4% 78.3% 79.1% 66.2% 78.8%
Low Income 84.5% 83.7% 86.4% 81.6% 81.9% 84.0%| 87.5%
RA No 78.4% 70.7% 66.7% 69.5% 73.3% 71.8%
Low Income 71.4% 67.8% 65.2% 54.3% 59.7% 65.0%| 74.4%
RNURS No 88.5% 91.1% 95.5% 94.1% 99.2% 92.8%
Low Income 88.3% 91.1% 93.0% 94.2% 99.6% 92.7%| 91.3%
SIGN No 86.1% 87.4% 82.3% 82.0% 81.9% 83.4%
Low Income 81.2% 82.4% 83.6% 80.4% 77.8% 81.1%| 84.2%
SOCIo No 61.2% 61.9% 63.4% 64.6% 73.1% 65.3%
Low Income 61.9% 60.6% 66.3% 65.3% 72.2% 65.2%| 64.9%
SOCSC No 54.7% 73.6% 73.2% 69.2% 56.9% 64.7%
Low Income 61.1% 58.6% 61.9% 58.0% 65.5% 61.2%| 64.1%
SPAN No 74.3% 77.9% 78.2% 72.2% 76.7% 75.9%
Low Income 70.4% 67.1% 75.6% 77.7% 76.2% 73.3%) 73.4%
SPCH No 85.4% 86.8% 84.1% 80.0% 75.4% 81.9%
Low Income 81.1% 81.2% 82.1% 78.6% 73.2% 79.1%] 84.1%
SPTUT No 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
Low Income 0.0% 87.5% 58.3%
TRAVL No 77.4% 78.8% 75.5% 66.1% 71.4% 74.5%
Low Income 52.5% 62.4% 69.4% 56.1% 71.4% 61.6%| 555%
VONUR No 91.6% 94.0% 79.7% 79.3% 77.4% 82.4%
Low Income 96.8% 93.7% 90.9% 76.5% 81.6% 86.6%| 99.8%
WELD No 58.1% 72.5% 70.3% 60.0% 71.0% 66.5%
Low Income 53.2% 64.3% 65.1% 59.4% 66.7% 61.2%| 56.2%
Grand Total 73.5% 73.1% 73.4% 71.3% 72.8% 72.8%
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